
/( 
{' i Jt I& I lt1!f

! j; .  

, : REVI 
trans 

Objednávka 

číslo RSB38005281 

počet stran objednávky 1 z 2 

IČO: 25028197 Dič: CZ25028197 zapsá�a v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1059 

Jméno a sídlo objednatele 

Revitrans a.s. 
Zhotovitel: IČO: 67985912 Dič: CZ67985912 

Důlní čp. 429 , 

418 01 Bílina 

�stoupena na základě plné moci společností ČEZ, a.s., Praha 4, 
Duhová 2/1444, PSČ 140 53, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, 

oddíl B, vložka 1581, IČO: 45274649 

Kontaktní adresa pro fakturaci: 
Revitrans a.s. 
28. října 3123/152

702 00 Ostrava

Kód objednatele: 

471100020 REB Skrývka ornice

Kontaktní osoba: Neuman Milan Ing

Telefon:

Archeologický ústav AV lR, Praha 

Letenská 123/4 

118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Datum vystavení: 19.2.2018 
Dodací lhůta od: do: 28.2.2019 

Dodací adresa a kontaktní osoba: 
Revitrans, a.s. 

Peněžní ústav: 

IBAN: 

KB Most 27-133550217/0100 

CZ04 0100 0000 2701 3355 0217 

Důlní 429 

, 418 01 Bílina 

Pol Objednáváme u Vás: 

Archeologický výzkum pohřebiště Nesvětice 2018 dle přílohy - Nabídka č. ARUP-1964/2018, 

která je nedilnou součástí objednávky. Předmět plnění bude realizován formou dílčích 

plnění uvedených v příloze. 

10 POBJ20140970 
Cena celkem bez DPH-1.612.760,- Kč. 

Místo plnění -Severočeské doly a.s., Doly Bilina. 

Osoby pověřené ve věcech realizace: 
za objednatele - Ing. Vladimir Meduna, vedoucí Pů rekultivace DB, tel. . 
za zhotovitele - Mgr. Petr Čech, vedoucí výzkumu, tel.  

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu. 
Potvrzením této objednávky zhotovitel bezvýhradně přistupuje na všeobecné obchodní podmínky objednatele (dále jen .VOP") a zavazuje se k právům 
a povinnostem uvedeným ve VOP. VOP jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci Společnost/Nákup/Služby/. Potvrzením této objednávky zhotovitel 
výslovně prohlašuje, že se s VOP seznámil. 
Objednatel vylučuje přijetl·této objednávky, pokud bude obsahovat jakékoliv dodatky nebo odchylky, nebo pokud bude v přijeti této objednávky uveden 
odkaz na obchodní podmínky zhotovitele. 
Zhotovitel se zavazuje před zahájením plněni dle této objednávky seznámit se a bezvýhradně dodržovat práva a povinnosti dodavatelů objednatele v 
souvislosti s bezpečnosti a ochranou zdraví při práci, požární ochranou a ochranou životního prostředí spolu s příslušnými vyjmenovanými řídícími 
dokumenty objednatele. Pravidla a povinnosti dodavatelů s výčtem řídících dokumentů jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci Společnost/Nákup/ 
BOZP/. 

Za zhotovitel Referent: Vyřizuje: 

Uchytil Ctibor Ing 

Telefon: 411126 013 
E-Mail: ctibor.uchvtilt@c(!z.cz 

Za obj



iREVI 
�trans 

Objednávka 

číslo RSB38005281 

počet stran objednávky 2 z 2 

Smluvní strany se v souladu s odst li. 2. VOP dohodly na tom, že pro tuto objednávku neplatí odst. IV.4. a IV.5. VOP. Zhotovitel na tuto objednávku 
do 3 pracovních dnů od jejího doručení zareaguje výhradně tím, že originál jim potvrzené objednávky prokazatelně doruč! objednateli. Smlouva tak 
bude•uzavřena dnem výše uvedeného prokazatelného doručení potvrzené objednávky zpět objednateli. 

Za zhotovitele: Referent Vyřizuje: Za objednatele: 

Uchytil Ctibor Ing Petr Hubínek 

Telefon: VS nákup core služby pro těžbu 

E-Mail: Telefon:  

   Ing. Ctibor Uchytil 

n-+••-· 



ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.i. 
118 01 Praha 1 - Malá Strana, Letenská 4 

tel. 257 014 300, fax: 257 532 288 

Titl. 
ČEZ.a.s. 
Nákup pro těžbu 
Školní 1051 
430 01 CHOMUTOV 

Naše č.j.: !ARUP-1964/2018 ! V Žatci, dne 15.2.2018 

Věc: Nabídka na zakázku „Archeologický výzkum pohřebiště Nesvětice 2018" pro 

Revitrans, a.s. 

I. Část - název projektu a podtituly

Název projektu: Strategický projekt archeologického průzkumu a výzkumu předpolí

lomu Bílina - 6. etapa (2018-2019)

podtitul: Raně středověké pohřebiště Nesvětice, k.ú. Libkovice u Mostu 

li. Část - údaje o navrhovateli

Podavatel nabídky: Archeologický ústav Akademie věd české republiky, Praha, v.v.i.

se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1

IČ:67985912

DIČ: CZ 67985912

bankovní spojení: česká spořitelna, Praha 5, Štefánikova 17

číslo účtu: 700700702/0800

zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, PhD (ředitel)

kontaktní osoba: Mgr. Petr Čech (vedoucí výzkumu),

termín plnění: 04-12 2018-01-02 2019

záruka na provedené práce: 24 měsíců

S obchodními podmínkami společnosti Severočeské doly a.s. je navrhovatel zcela 
seznámen. 

I 



Ill.Část 
Lokalita: Raně středověké pohřebiště „Nesvětice" 
Terénní výzkum: 07-08 2018 
Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: 10-12 2018-01-02 2019 

• 
Odevzdání závěrečné zprávy. do 28.2.2019 s možností dřívějšího plnění 
Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i, dne 15.2.2018 

Terénní výzkum 2018 hodin 
červenec počet pacovníků náklady dní celkem suma 
archeoloa (P. Čech) 20 160 37400 
terénní technik (služby) 200 20 160 32000 
pomocný terénní technik 180 20 160 28800 

dělníci 20 135 20 3200 432000 

technika -malý baqr 400 10 80 32000 
doprava za den 70 kmx9,-Kč 630 20 12600 

věcné náklady za den 400 20 8000 
Celkem 582800 

Terénní výzkum 2018 květen hodin 
srpen počet pacovníků náklady /dní celkem suma 
archeoloq (P. Čech) 23 184 37400 

terénní technik (služby) 200 23 184 36800 

pomocný terénní technik 180 23 184 33120 

dělníci 20 135 23 3680 496800 

doprava za den 70kmx9,-Kč 630 23 14490 
věcné náklady za den 400 23 9200 

Celkem 627810 

I Zpracování výzkumu 06-
082017 počet pracovníků náklady dní hodin suma 

Metalurgické analýzy nožů 
a hrotu kopí 1 210 12 96 20160 

Zpracování výzkumu 09 
2018 počet pracovníků náklady dní hodin suma 

dokumentace nálezů 1 150 5 40 6000 

vektorizace dokumentace 1 150 5 40 6000 

labor. zorac. nálezů 7 135 5 280 37800 

doprava 70kmx9,-Kč 630 5 3150 

Celkem 52950 

2 



Zpracování výzkumu 10 
2018 počet pracovníků nákladv 
Čech za den 1626 
dokumentace nálezů 1 150 
vektorizace dokumentace 1 150 
labor. zprac. nálezů 7 135 
doprava 70kmx9,-Kč 630 
Celkem 

Zpracování výzkumu 11 
2018 počet oracovníků nákladv 
Čech za den 1700 
dokumentace nálezů 1 150 
vektorizace dokumentace 1 150 
labor. zprac. nálezů 7 135 
doprava 70 kmx9,-Kč 630 
Celkem 

Zpracování výzkumu 12 
2018 počet oracovníků náklady 
Čech za den 1781 
dokumentace nálezů 1 150 
vektorizace dokumentace 1 150 
labor. zprac. nálezů 7 135 
doprava 70 kmx9,-Kč 630 
Celkem 

Celkem 2018 

Zpracování výzkumu 01 
2019 oočet Pracovníků nákladv 

Čech za den 1626 
dokumentace nálezů 1 150 
vektorizace dokumentace 1 150 
labor. zprac. nálezů 7 135 
doprava 70kmx9,-Kč 630 
Celkem 

Zpracování výzkumu 02 
2019 počet oracovníků náklady 

Čech za den 1870 

dokumentace nálezů 1 150 
vektorizace dokumentace 1 150 
labor. zprac. nálezů 7 135 

doprava 70kmx9,-Kč 630 

Celkem 

3 

dní hodin 
6 48 

5 48 

6 48 

6 336 
6 

dní hodin 
6 48 

5 48 

6 48 

6 336 
6 

dní hodin 
2 16 
2 16 
2 16 
2 112 
9 

dní hodin 
7 56 
7 56 
7 56 
7 392 

10 

dni hodin 
5 56 
5 40 
5 40 
5 280 

·10

suma 
9756 
7200 
7200 

45360 
3780 

73296 

suma 
10200 

7200 
7200 

45360 
3780 

73740 

suma 
3562 
2400 
2400 

15120 
5670 

29152 

1459908 

suma 
11382 
8400 
8400 

52920 
6300 

87402 

suma 
9350 
6000 
6000 

37800 
6300 

65450 

A 
o 



. . 

celkótn 20t9 .. . ,· · -.·-·· -· .· • 
.. ··: ;_/1$t��;�l(-i ·. · . 

161?1�;�č•·· 

.:E���=·�:��;� • · 
· Kč> . 

-_cs1011Y:�gm1���riá41lisí®eqmse��s�'�tirUH.�i<Ycll). 

: .--=_ -
11

_ ·· ·· 


	Bez názvu



